વર્ષ : ૩૩ • અંક : ૨૦૪
તા. ૩૦-૦૮-૨૦૧૭, બુધવાર
સંવત ૨૦૭૩ ભાદરવા સુદ - ૦૯
પાના : ૮ • કિંમત રૂા.૨-૦૦

સૂચકોદય : ૦૬:૨૩ સૂચકોદય : ૦૬:૫૯
ડીસા ૩૪.૬ વલોદરા ૨૯.૪
અમલાવાદ ૩૩.૪ સુરત ૨૯.૨
તાપમાન આંધીગર ૩૪.૦ નલિયા ૩૩.૬
ચાંદી : ૩૯૫૦૦ સોનું : ૨૬૩૦૦

રખવાલ

ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક

મુંબઈ જળબંબાકાર : જનજીવન ઠપ